Shropshires
2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

5 Total Lots $7,150.00 TOTAL $1,430.00 Average
Early Spring Ram Lamb (Jan-Feb 14)

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,275.00 TOTAL $318.75 Average
Late Spring Ram Lambs (Feb 15 or later)

Lot # Consignor Price Buyer

5 Total Lots $1,525.00 TOTAL $305.00 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $2,325.00 TOTAL $387.50 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,500.00 TOTAL $375.00 Average
Early Spring Ewe Lamb (Jan-Feb 14)

Lot # Consignor Price Buyer

9 Total Lots $3,675.00 TOTAL $408.33 Average
Late Spring Ewe Lambs (Feb 15 or later)

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $2,700.00 TOTAL $385.71 Average
40 Total Lots $20,150.00 TOTAL $503.75 Average
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